平成 29 年 8 月 18 日

各  位

                                           会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   大賀 昭司

                                 （コード番号 ２７９１）

                      問 合 せ 先 取締役経営企画室長 川田 知博

                      電 話 番 号 ０８６－４３５－１１００

債権者異議申述催告書

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当会社は、合併により、Ｄブレッド株式会社（住所：岡山県倉敷市堀南７０４番地の５）の権利

義務全部を承継して存続しＤブレッド株式会社は解散することにいたしました。

 効力発生日は平成２９年９月３０日であり、当会社は会社法第７９６条第２項、Ｄブレッド株式会社は

同第７８４条第１項に基づき株主総会の承認決議を経ずに合併を決定しております。また、当会社はＤブ

レッド株式会社の全株式を保有していますので、この合併による当会社の新株式の発行及び資本金の額の

増加はいたしません。

 この合併に対し異議のある債権者は、平成２９年９月１８日までにお申し出下さい。

 なお、両社の最終貸借対照表の開示状況は

 （１）当会社は「http://www.e-dkt.co.jp/ir_info.html」です。

（２）Ｄブレッド株式会社の最終貸借対照表の要旨は次のとおりです。

Ｄブレッド株式会社 貸借対照表の要旨（平成２９年５月３１日現在）  （単位：千円）

科目 金額

資産の部 流動資産 ３０６，２０２

固定資産 ３５，０２７

資産合計 ３４１，２３０

負債の部 流動負債 １０３，５０６

固定負債 －

純資産の部

資本金 ５，０００

資本剰余金 －

 繰越利益剰余金 ２３２，７２３

 （うち当期純利益） ９４，６８７

負債・純資産合計 ３４１，２３０

敬具

（ご参考）会社法の規定に基づき、債権者各位に、このような催告をすることになっております。ご異議がない場合には、

放置していただいて構いません。